

Loisto Settlementti/ Espoon Tyttöjen Talo hakee ohjaajaa/vastaavaa työntekijää

Loisto settlementti ry (ent. Kalliolan Nuoret) on settlementtiyhdistys, joka tekee sosiaalista nuorisotyötä pääkaupunkiseudulla. Työmme on sukupuolisensitiivistä ja kulttuurisensitiivistä. Rakennamme yhteisöjä, joihin jokainen saa liittyä omana itsenään.

Espoon Tyttöjen Talo on matalan kynnyksen tukimuoto, joka tukee 10-29-vuotiaita tytöksi ja naiseksi identifioituvia sekä sukupuoltaan pohtivia erilaisissa elämäntilanteissa avoimen yhteisötoiminnan, ryhmätoiminnan ja yksilötuen keinoin. Työ on sukupuolisensitiivistä ja kulttuurisensitiivistä. Espoon Tyttöjen Talon toimintaan kuuluu myös seksuaalikasvatus- ja neuvonta sekä seksuaaliväkivaltatyö.

Haemme nyt Espoon Tyttöjen Taloon ohjaajaa/ vastaavaa työntekijää toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.

Työnkuvaan kuuluu ohjaajan tehtävät sekä äitiysloman ajan esimiestehtävät Espoon Tyttöjen Talon tiimissä. Työtehtäviin kuuluu Espoon Tyttöjen Talon kokonaisuudesta vastaamisen lisäksi arviointiin ja hakemuksiin liittyvät tehtävät, verkostotyötä, edustamista, kouluttamista sekä käytännön asiakastyötä.

Edellytämme sosiaalialan tai hoitoalan pätevyyttä, kuten Sosionomi AMK tai psykiatrinen sairaanhoitaja sekä vähintään 5 vuoden kokemusta nuorten parissa tehtävästä työstä. Arvostamme sukupuolisensitiivistä ja kulttuurisensitiivistä osaamista sekä kokemusta haavoittuvassa asemassa olevien nuorten kanssa tehtävästä työstä. Terapeuttinen osaaminen, hyvät vuorovaikutustaidot, kokemus esimiestyöstä, kyky tiimityöskentelyyn sekä verkostotyöhön katsotaan eduksi. Edellytämme sitoutumista settlementtiarvoihin.

Hakuaika on 30.11.2018 klo 18.00 asti. Työ alkaa sopimuksen mukaan. Palkkaus on yksityisen sosiaalialan työehtosopimuksen mukainen.

Pyydämme toimittamaan kirjalliset hakemukset osoitteeseen:
Tyttöjen Talo / Espoo vastaava työntekijä
Hämeentie 13 A, 00530 Helsinki

lisätietoja tehtävästä antavat sonja.puolakka@espoontyttojentalo.fi sekä mari.uusitalo-herttua@tyttojentalo.fi